СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.03.2024 № 9/2024-НА

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2023 – 2025 годы

Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2023 – 2025 годы, утверждённый Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 26.10.2022 № 84/2022-НА (в редакции Решений Совета депутатов городского округа Реутов от 18.10.2023 № 61/2023-НА, от 08.11.2023 № 71/2023-НА),  следующее изменение:

 раздел «2024 год» изложить в следующей редакции:
«
	2024 год

	1
	Нежилое помещение
	г. Реутов, ул. Южная, д. 2,  пом. I
	1987
	45,7

	2
	Нежилое помещение
	г. Реутов, ул. Ашхабадская, д. 23,  пом. II
	2002
	38,0

                                                                                                                                » .
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов                                                                           Ф.А. Науменко

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 27.03.2024 № 520/113